
と　き

ところ 　ロッカルダ 春日市紅葉ヶ丘西1丁目6-1　
 092-591-3980

駐車場は近くに数台分あります。
少ないのでお尋ねください。

会　費

　　　* 　お手数ですが2月10日（日）までに別紙の出欠表をFAXで

懇親会のご案内

新春の集い後　平素より西川議員の活動をご支援いただいて

おります皆様方と親しく歓談致したく懇親会を催したいと存じます。

ご多忙の折とは存じますが、是非ご出席賜りますようご案内申し上げます。

ご親戚、ご友人の方をご紹介頂ければ幸いです。

　　　　　返信いただくか、メール・お電話で出欠のお返事を頂きます

　　　　　ようお願い致します。

平成三十一年一月吉日

　　　　　　　　　　　　　 　　　　にしかわ文代後援会

にしかわ文代と春日を語る会

記

　平成31年2月24日（日）　午後13時30分～　（受付開始13時15分～）

　4.000円


